- neolab Migge GmbH Umsatzsteuer-

b Rischerstr. 7-9 Identifikationsnummer

= 69123 Heidelberg

Deutschland DE 143 450 657
p e +49 (0)6221 |
\ 8442-44

https:/ /www.neolab.d
e

Cryomaster® Truhengestell fir 12 Kryoboxen
136x136x53 mm 101,60 €

zzgl. MwSt &
Versand

- https:/ /www.neolab.de/de/truhengestelle-cryomaster-truhengestell-12-kryoboxen-136x136x53-mm-4-6222 18.04.24



https://www.neolab.de/de/truhengestelle-cryomaster-truhengestell-12-kryoboxen-136x136x53-mm-4-6222

Product Images

https:/ /www.neolab.de/de/truhengestelle-cryomaster-truhengestell-12-kryoboxen-136x136x53-mm-4-6222

18.04.24


https://www.neolab.de/de/truhengestelle-cryomaster-truhengestell-12-kryoboxen-136x136x53-mm-4-6222

Cryomaster® Edelstahl-Truhengestelle fir Boxen mit der Grundfléche 136 x 136 mm (B X T)

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN
Transporttemperatur
Farbe

Material

Breite

Hoéhe

L&dnge

Tiefe

Anzahl Facher in der Hohe
Kapazitat

Maximale Breite Box
Maximale Héhe Box
Maximale Ldnge Box

Typ Einschub

geeignet fur Kihlung in

https:/ /www.neolab.de/de/truhengestelle-cryomaster-truhengestell-12-kryoboxen-136x136x53-mm-4-6222

4-6222
Cryomaster
4058072191474
Raumtemperatur
silber

Edelstahl

141 mm

666 mm

140 mm

141 mm

12

12

135 mm

50 mm

135 mm

Truhengestelle fur 50er Boxen

Ultratiefkihlschrank/ Deep Freezer|Gefrierschrank/ -

truhe|Kuhlschrank

18.04.24


https://www.neolab.de/de/truhengestelle-cryomaster-truhengestell-12-kryoboxen-136x136x53-mm-4-6222

https:/ /www.neolab.de/de/truhengestelle-cryomaster-truhengestell-12-kryoboxen-136x136x53-mm-4-6222 18.04.24


https://www.neolab.de/de/truhengestelle-cryomaster-truhengestell-12-kryoboxen-136x136x53-mm-4-6222

