











neoLab Migge GmbH Rischerstr. 7-9 69123 Heidelberg Deutschland +49 (0)6221 / 8442-44 https://www.neolab.d e Umsatzsteuer-Identifikationsnummer : DE 143 450 657



Cryomaster® Truhengestell für 12 Kryoboxen 136x136x53 mm

101,60 € zzgl. MwSt & Versand

Product Images



Beschreibung

Cryomaster® **Edelstahl-Truhengestelle** für Boxen mit der Grundfläche 136 x 136 mm (B x T)

Zusätzliche Informationen

ArtNr.	4-6222
Hersteller (Marke)	Cryomaster
EAN	4058072191474
Transporttemperatur	Raumtemperatur
Farbe	silber
Material	Edelstahl
Breite	141 mm
Höhe	666 mm
Länge	140 mm
Tiefe	141 mm
Anzahl Fächer in der Höhe	12
geeignet für Kühlung in	Ultratiefkühlschrank/ Deep Freezer Gefrierschrank/ - truhe Kühlschrank
Maximale Breite Box	135 mm
Maximale Höhe Box	50 mm
Maximale Länge Box	135 mm
Typ Einschub	Truhengestelle für 50er Boxen

